Il BIEG NYSKI - 14.06.2015, N

WYNIKI - 10KM - NIEPELNOSPRAWNI - M

KTub/Miasto

66 SCIEGAJ IRENEUSZ ZPAS GROUP,NOWA RUDA
203 MALERCZYK JOZEF POLSKA, NAMYSLOW

214 FRUNCZA LUKASZ WSPOLNIE ZMIENIAJMY
379 KUDLA CZESLAW MIKOWICE

295 BEDNARCZYK WIESLAW NIEZRZESZONY,BRZEG
163 WOJDYLA MIECZYSLAW PSS SPOLEM  POLNOC W

StNr Nazwisko i imie

www.super-sport.com.pl

Rok

1968
1988
1982
1951
1956
1964

MscKat Kateg 5km

Tylko osoby z chipem zamontowanym na bucie

28:15

YSA

EZCZYZNI

Brutto  Netto
43:33 43
49:34 49
51:45 51
51:54 51:
57:16 57:

33:24 1:13:02 1:12

S a klasyfikowane



